Ledad infästning pelare-grund.
BYGGNADER/STOMMAR KONSTRUKTIONSLÖSNINGAR 3.3
Vanligaste typen av ledad infästning, med lösa hålplåtar
som svetsas till ingjutet grundsmide. Som alternativ till
hålplåtar kan man använda lackerade plåtar, där pelaren
skruvas fast. Infästningen är enkel och kostnadseffektiv.
För teknisk information se omstående sida.
Martinsons 937 80 Bygdsiljum Tel 0914-207 00 Fax 0914-20781 info@martinsons.se www.martinsons.se A

yc
kf
el
.
Lasttyp: medellång
Klimatklass: 1–2
Taklutning <30º
Vid laster över 500 kN svetsat hålplåtar till ankar-
brickan, dessa spikas sedan enligt angivet spikantal.
Smiden till treledstakstol.
     a=15° 15°≤a≤30°
Beslag balkbredd Stag
Kapacitet
kN
x txbxh Spik/plåt txbx Spik/plåt
ABD140.1 140 M16 180 18 25x230x100 - 20x230x140 -
ABD140.2 140 M20 280 20 25x250x160 - 25x250x220 -
ABD165.1 165 M24 400 22 30x280x200 - 30x280x260 -
ABD165.2 165 M30 650 25 30x310x260 42 35x310x340 56
ABD190.1 190 M30 650 25 35x330x240 28 30x330x320 42
ABD190.2 190 M36 950 28 40x350x340 56 45x350x440 70
Förankring av dragstag med utanpåliggande
ankarpla�a. Ankarplåten kan även försänkas i
änden på balken.
Figuren visar en centrisk placering av staget,

c
a
Tvärkraft
RVD
0°
 H1)
15°
 H1)
30°
H1)
NP01
Antal spik
NP02
Antal
skruv
NK2-90 90 85 120 34 kN 184 kN 154 kN 103 kN 2x2x19 2x2x21
NK2-115 115 110 120 44 kN 239 kN 199 kN 133 kN 2x2x32 2x2x21
NK2-140 140 135 120 54 kN 293 kN 244 kN 164 kN 2x2x32 2x2x21
NK2-165 165 160 120 64 kN 347 kN 289 kN 194 kN 2x2x32 2x2x21
NK2-190 190 185 120 75 kN 401 kN 335 kN 224 kN 2x2x32 2x2x21
NK2-215 215 210 120 85 kN 455 kN 380 kN 225 kN 2x2x32 2x2x21
NK3-140 140 135 160 54 kN 517 kN 434 kN 296 kN 2x2x19 2x2x21
NK3-165 165 160 160 64 kN 613 kN 515 kN 351 kN 2x2x32 2x2x21
NK3-190 190 185 160 75 kN 709 kN 595 kN 406 kN 2x2x32 2x2x21
NK3-215 215 210 160 85 kN 805 kN 675 kN 461 kN 2x2x32 2x2x21
NK4-215 215 210 190 85 kN 1130 kN 951 kN 654 kN 2x2x32 2x2x21
Infästning balk-balk.
BYGGNADER/STOMMAR KONSTRUKTIONSLÖSNINGAR 3.3
En infästning av balk mot balk som används där lasterna